
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
Settore Promozione e Reclutamento 
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050 

1 

Determinazione dirigenziale 2021 

Oggetto: Approvazione graduatoria per l’assegnazione delle attivita’ di collaborazione  

di carattere mirato a supporto del settore Promozione e Reclutamento dell’Ufficio Relazioni 

Internazionali e delle attività legate al progetto “Ca’ Foscari on the Map” – a.a. 2021/2022 

 
LA DIRIGENTE 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento d’Ateneo per le attività di collaborazione a tempo parziale degli 

studenti; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n.15/2012 del 30 gennaio 2012; 
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 2368/2021, prot. n. 122341 del 11/11/2021, che 

indice la selezione l’assegnazione delle attività di collaborazione di carattere mirato 
a supporto del settore Promozione e Reclutamento dell’Ufficio Relazioni 
Internazionali e delle attività legate al progetto “Ca’ Foscari on the Map” – a.a. 
2021/2022; 

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 2568/2021, prot. n. 130739 del 03/12/2021, che 
nomina la commissione selezionatrice per l’affidamento del servizio in oggetto; 

VISTO il verbale della commissione selezionatrice preposta all’assegnazione delle attività 
di collaborazione di carattere mirato a supporto del settore Promozione e 
Reclutamento dell’Ufficio Relazioni Internazionali e delle attività legate al progetto 
“Ca’ Foscari on the Map” – a.a. 2021/2022; 

VERIFICATO il numero dei partecipanti alla selezione; 
CONSIDERATI i requisiti generali e specifici indicati nel sopra citato bando di ammissione e 

richiesti ai canditati; 

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 
vigente e ai regolamenti di Ateneo. 

DETERMINA 

Art. 1  E’ approvata la graduatoria, di cui all’allegato alla presente determinazione, relativa 
all’assegnazione delle attività di collaborazione di carattere mirato a supporto del 
settore Promozione e Reclutamento dell’Ufficio Relazioni Internazionali e delle 
attività legate al progetto “Ca’ Foscari on the Map” – a.a. 2021/2022; 

 
 
 
Venezia     

LA DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI (ADiSS) 
Francesca Magni 

 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Mauro Cannone 
 
 
Allegati: Graduatorie servizi vari per il progetto “Ca’ Foscari on the Map” – 5° edizione – AA 2020/2021 
  



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
Settore Promozione e Reclutamento 
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050 

2 

Servizio di traduzione / Translators 

Matricola 

/ Student 

number 

Lingua / Language Punteggio / 

Score 

 

893037 RUSSO/RUSSIAN  VINCITORE/ITRICE/WINNER 

887307 RUSSO/RUSSIAN  IDONEO/A/WAITLISTED 

893180 RUSSO/RUSSIAN  IDONEO/A/WAITLISTED 

893469 RUSSO/RUSSIAN  IDONEO/A/WAITLISTED 

893379 RUSSO/RUSSIAN  IDONEO/A/WAITLISTED 

857461 RUSSO/RUSSIAN  IDONEO/A/WAITLISTED 

882802 RUSSO/RUSSIAN  IDONEO/A/WAITLISTED 

867853 RUSSO/RUSSIAN  IDONEO/A/WAITLISTED 

887742 RUSSO/RUSSIAN  IDONEO/A/WAITLISTED 

869338 RUSSO/RUSSIAN  IDONEO/A/WAITLISTED 

893355 RUSSO/RUSSIAN  IDONEO/A/WAITLISTED 

    

887926 SPAGNOLO/SPANISH  VINCITORE/ITRICE/WINNER 

870357 SPAGNOLO/SPANISH  IDONEO/A/WAITLISTED 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
Settore Promozione e Reclutamento 
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050 

3 

887427 SPAGNOLO/SPANISH  IDONEO/A/WAITLISTED 

893117 TURCO/TURKISH  VINCITORE/ITRICE/WINNER 

877123 TURCO/TURKISH  IDONEO/A/WAITLISTED 

887773 TURCO/TURKISH  IDONEO/A/WAITLISTED 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
Settore Promozione e Reclutamento 
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050 

4 

    

 
 

Servizio di collaborazione ai social media di settore, alla realizzazione di 
eventi e al servizio "Chat with an International Student" / Social media 

and event collaborator and participant in the "Chat with an International 
Student" service 

Matricola / 
Student 
number 

Punteggio / 
Score 

 

882957  VINCITORE/ITRICE/WINNER 

893458  VINCITORE/ITRICE/WINNER 

893048  VINCITORE/ITRICE/WINNER 

885756  VINCITORE/ITRICE/WINNER 

888082  IDONEO/A/WAITLISTED 

893172  IDONEO/A/WAITLISTED 

882562  IDONEO/A/WAITLISTED 

888029  IDONEO/A/WAITLISTED 

866516  IDONEO/A/WAITLISTED 

869060  IDONEO/A/WAITLISTED 

893239  IDONEO/A/WAITLISTED 

861443  IDONEO/A/WAITLISTED 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
Settore Promozione e Reclutamento 
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050 

5 

887307  IDONEO/A/WAITLISTED 

891306  IDONEO/A/WAITLISTED 

893355  IDONEO/A/WAITLISTED 

869338  IDONEO/A/WAITLISTED 

881921  IDONEO/A/WAITLISTED 

881961  IDONEO/A/WAITLISTED 

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 

Servizio di coordinazione e gestione dei social media di settore / Social 
media coordinator and manager 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
Settore Promozione e Reclutamento 
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050 

6 

Matricola / 
Student 
number 

Turno/Round Punteggio / Score  

888082 2°turno/2nd 
round 

 VINCITORE/ITRICE/WINNER 

868780 2°turno/2nd 
round 

 VINCITORE/ITRICE/WINNER 

893172 1° turno/1st 
round 

 VINCITORE/ITRICE/WINNER 

881706 1° turno/1st 
round 

 VINCITORE/ITRICE/WINNER 

882562 
 

 IDONEO/A/WAITLISTED 

892642 
 

 IDONEO/A/WAITLISTED 

893048 
 

 IDONEO/A/WAITLISTED 

888029 
 

 IDONEO/A/WAITLISTED 

888010 
 

 IDONEO/A/WAITLISTED 

893239 
 

 IDONEO/A/WAITLISTED 

892617 
 

 IDONEO/A/WAITLISTED 

887986 
 

 IDONEO/A/WAITLISTED 

893357 
 

 IDONEO/A/WAITLISTED 

974666 
 

 IDONEO/A/WAITLISTED 

860186 
 

 IDONEO/A/WAITLISTED 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
Settore Promozione e Reclutamento 
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050 

7 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 
 

Servizio di collaborazione alle attività generiche del settore Promozione e 
Reclutamento / Outreach and Recruitment Unit student collaborator 

Matricola / 
Student 
number 

Turno/Round Punteggio / Score  

861443 1°turno/1st 
round 

 VINCITORE/ITRICE/WINNER 

857461 2° turno/2nd 
round 

 VINCITORE/ITRICE/WINNER 

866833 3° turno/3rd 
round 

 VINCITORE/ITRICE/WINNER 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
Settore Promozione e Reclutamento 
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050 

8 

868780    IDONEO/A/WAITLISTED 

870357    IDONEO/A/WAITLISTED 

866516    IDONEO/A/WAITLISTED 

882957    IDONEO/A/WAITLISTED 

888031    IDONEO/A/WAITLISTED 

890104    IDONEO/A/WAITLISTED 

892642    IDONEO/A/WAITLISTED 

891306    IDONEO/A/WAITLISTED 

883735    IDONEO/A/WAITLISTED 

868365    IDONEO/A/WAITLISTED 

882218    IDONEO/A/WAITLISTED 

892599    IDONEO/A/WAITLISTED 

888151    IDONEO/A/WAITLISTED 

892905    IDONEO/A/WAITLISTED 

861962    IDONEO/A/WAITLISTED 

886534    IDONEO/A/WAITLISTED 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

ADiSS - Ufficio Relazioni Internazionali 
Settore Promozione e Reclutamento 
global.engagement@unive.it / T. 041 234 7050 

9 

874709    IDONEO/A/WAITLISTED 

 
 
 
 
 
 

 


